15-02-2024 13:01:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessário manutenção nos locais citados.

solicitação de operação tapa buracos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-03-2018

RUA CLEDISSON GARCIA PIRES EM FRENTE O Nº 58, RUA ALCIDES GIL DE SOUZA EM
FRENTE OS NºS 222, 231, 292, RUA ETTORE MASINI EM FRENTE OS NºS 1155, 203 225,
RUA ALCIDES GIL DE SOUZA COM RUA MARIO ZARA, RUA THAIS RODRIGUES EM
FRENTE O Nº 343,, JARDIM AMÉRICA I, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 2356/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 9 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total